

# Vyúčtovacia faktúra

<b>Dodávateľ:</b> <b>SUNNY TOUR s.r.o.</b> Kossutha 1270/101 077 01 Kráľovský Chlmec Slovensko Tel.: Fax: Mobil: E-mail <b>IČO: 45655731</b> <b>IČDPH: 2023071193</b> <b>DIČ: 2023071193</b>  <b>Účet: 1098661003/1111</b> <b>IBAN SK9211110000001098661003</b> <b>Spôsob dopravy:</b>	<b>Faktúra číslo: FV 562016</b>  <b>Objednávka:</b> Konštatný symbol: 0308 Variabilný symbol: 562016 Špecifický symbol:  IČO odberateľa: 331350 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2020730382
<b>Konečný príjemca:</b>  Obec Boľany Kvetná 243/1 076 43 Boľany	<b>Odberateľ:</b>  Obec Boľany <i>ZŠ</i> Kvetná 243/1 076 43 Boľany  Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 24.8.2016 Dátum splatnosti: 27.8.2016 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 24.8.2016 Spôsob dopravy: osobne

Na základe zmluvy Vám fakturujeme:

Označenie dodávky	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Mitia family tm.n.n. Jablko 1x5	ks	1,00	9,80			9,80
Mitia family tm.n.n. Jamné k. 1x5	ks	1,00	9,80			9,80
Aro toal. pap. 2-vrstvý biely 16x4ks	ks	128,00	0,70			89,60
Eco line vrecia odp. 3x10ks	ks	12,00	4,80			57,60
Rukavice latexové pudr. M 100ks	ks	1,00	12,60			12,60
Rukavice latexové pudr. L 100ks	ks	1,00	12,60			12,60
Rukavice latexové pudr.XL 100ks	ks	1,00	12,60			12,60
Domestos pine fresh 2x750ml	ks	2,00	2,70			5,40
Domestos citrus fresh 2x750ml	ks	2,00	2,70			5,40
Domestos pink fresh 2x750ml	ks	2,00	2,70			5,40
Domestos red power 2x750ml	ks	2,00	2,70			5,40
Domestos atlantic 2x750ml	ks	2,00	2,70			5,40
Aro drátenka na riad malá 6ks	ks	18,00	0,90			16,20
Aro hubka malá 10 ks	ks	20,00	0,24			4,80
Aro čistič skla am okien 1000ml	ks	5,00	1,90			9,50
Sanytol čis.podlaha citrus 2x1L	ks	2,00	4,30			8,60
Pur grapefruit gerry 900ml	ks	9,00	2,60			23,40
Jar citron 2x900ml	ks	10,00	3,90			39,00
Savo original 2L	ks	5,00	4,60			23,00
Ajax laguna flower 5l	ks	1,00	14,60			14,60
Ajax active soda gr-mand 5l	ks	1,00	14,60			14,60
Winni s sgrassatore 5L	ks	2,00	24,60			49,20
Cif cream profi lemon 2l	ks	5,00	15,60			78,00
Kyblík 15L antracit	ks	1,00	11,60			11,60

**518.70**

Zľava: 0.00%  
 Zľava s DPH: 0,00 EUR  
 Zaokrúhlené s DPH: 0,00 EUR

	Základ	DPH	Vrátane DPH
	0%	518.70	0.00
Znížená sadzba	10%	0.00	0.00
Základná sadzba	20%	0.00	0.00
<b>Celkom:</b>		<b>518.70</b>	<b>0.00</b>

**Celkom k úhrade**

**518,70 EUR**